令和６年８月吉日

PTA 会員 各位

枚方市立杉中学校

P T A 会 長

推 薦 委 員 会

令和７年度 PTA 役員選出について

～楽しく一年間 PTA 活動をしてみませんか～

保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、PTA 活動にご協力いただきありがとうございます。

さて、来年度の活動の開始に向けて、PTA 役員候補の選出を行いたいと思います。皆様、

諸事情おありのことと思いますが、皆様のご協力で成り立つ PTA です。『これならできる』

を考えて、ご協力の程よろしくお願いいたします。

つきましては別紙用紙に必要事項をご記入の上、９月６日（金）までに提出をお願いいた

します。（※用紙の提出は全員とさせていただいております。ご提出がなかったご家庭にも、

新年度役員についてのお願いなどでご連絡をさせていただく場合がございますのでご了承く

ださい）

尚、PTA 活動経験の有無を問わず活躍できるように引継ぎ・バックアップはしっかり行って

いきます。PTA の活動の参考としてご興味ある方は杉中学校 PTA の LINE オープンチャットを

ご覧ください。また、立候補を検討されている方で仕事内容のご質問等ございましたら締め切

りまでの期間限定（9/６（金）まで）ですが LINE オープンチャットのお問い合わせよりご連絡

ください。

＊＊ご注意ください＊＊

・実際に委員をされる保護者名をご記入ください。

・未提出の方も抽選対象になります。

・生徒全員に配布しています。兄弟姉妹のいるご家庭もお子さん一人につき１枚提出ください。

※役員募集についてのスケジュール

・抽選会・・・10 月 5 日（希望者多数の場合）

・役員当選・受諾書の配布・・・10 月中旬頃の予定（役員・委員当選者のみ連絡させて頂きます）

杉中学校 PTA

 LINE オープンチャット